抄件

行政院農業委員會林務局   函

檔    號：

保存年限：

受文者:本局造林生產組

地址:10050台北市中正區杭州南路1段2號

承辦人:邱鼎翔

電話:02-23515441轉249

傳真:02-23518524

電子信箱：frank301@forest.gov.tw

發文日期:中華民國98年7月22日

發文字號:林造字第0981741173號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:普通

附件:

主旨:為貴處詢問旗山事業區第28、32及33林班地承租人○○○等

4人申請獎勵輔導造林，現場仍有大片竹木存在，能否核准

申請案，復請  查照。

說明:

一、復 貴處98年7月3日屏作字第0986230916號函。

二、有關旨揭一案，本局前以98年6月16日林造字第0981740958

號函請貴處協助釐清相關疑義，據貴處表示現場全部為砍伐

跡地，地上全為萌芽之竹林及次生林之天然下種苗。因本案

需現場認定是否有造林之必要，叉農委會業以98年3月23日

農授林務字第0981740455號函授權貴處辦理申請案件之現場

勘查及核准等業務，倘扣除現存竹木面積後仍能符合獎勵輔

導造林辦法相關規定，惠請貴處逕依該辦法辦理。

三、 另因貴處本(98)年度並未提送獎勵輔導造林計畫之新植造林

案，倘貴處核准旨揭申請案後，請提送追加計畫至本局憑辦。

正本：林務局屏東林區管理處

副本：

本案依照分層負責授權單位主管決行

第1頁共1頁